ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________                                                                                 № _____
пгт Ленинское

О внесение изменений в муниципальную целевую программу

 «Организация летней занятости детей и подростков

в муниципальном образовании Ленинское городское

поселение на 2011 – 2015 гг.»

В соответствии со статьями 7,43  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Организация летней занятости детей и подростков в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на 2011 – 2015 гг.», утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 26.12.2011 № 201 (с изменениями от 11.12.2012 № 226) следующие изменения:

1.1.  В паспорте программы в строки:

        - Объемы и источники финансирования следует читать:

	Объемы и источники финансирования
	- через ЦЗН - тыс. руб. (трудоустройство)

- общий объем финансирования за счет средств бюджета Ленинского городского поселения составляет 32007 руб., в том числе:

2011 год – 6500 рублей

2012 год – 6007 рублей

2013 год – 6490 рублей

2014 год – 6500 рублей

2015 год – 6500 рублей

1.2.  В пункте  финансирование программы следует читать:
5. Финансирование.
    Финансирование мероприятий программы будет осуществляться за счет средств бюджета Ленинского городского поселения и средств центра занятости населения. Объем финансирования программы в 2011 – 2015 гг. годах за счёт средств бюджета Ленинского городского поселения составляет 31,997 тыс. руб.

2. Предусмотреть в бюджете Ленинского городского поселения на 2013г. выделение финансовых средств для реализации программы.

3.  Контроль над выполнением настоящего  постановления возложить на И.О.главы Ленинского городского поселения (Смирнова Д.М.)

4. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

И.О.Главы администрации

Ленинского городского поселения

          Д.М.Смирнов

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Экономист-финансист

           М.Н.Беляева

СОГЛАСОВАНО:

Юрист, ведущий специалист

           А.В. Ломакина

по юридическим вопросам